
第６５回　国民体育大会　近畿ブロック大会
会場： 向日市民体育館

国体予選 （団体+個人４種目/４） 団体

順位 府県名 総合得点 予選通過 順位 府県名 得点

1 兵庫県 44.106 ◎ 1 大阪府 23.700

2 大阪府 43.768 ◎ 2 兵庫県 23.050

3 奈良県 43.256 3 奈良県 22.075

4 滋賀県 36.781 4 滋賀県 18.625

5 京都府 33.618 5 京都府 18.450

6 和歌山 27.037 6 和歌山 13.825

種目別 ロープ 種目別 ボール

順位 府県名 選手名 所属名 得点 順位 府県名 選手名 所属名 得点

1 奈良県 福山　智代 一条高等学校 21.600 1 奈良県 熊澤　友里恵 奈良文化高等学校 21.950

2 兵庫県 菅原　千尋 県立宝塚北高等学校 21.150 2 兵庫県 横山　小希菜 県立宝塚北高等学校 21.525

3 滋賀県 西野　杏香 滋賀学園高等学校 20.675 3 大阪府 森本　春花 金蘭会高等学校 21.300
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4 大阪府 海老名　由伽 金蘭会高等学校 19.275 4 京都府 共田　茉里 聖母学院高等学校 15.275

5 和歌山 石橋　啓子 南部高等学校 16.175 5 滋賀県 岩崎　加奈 県立栗東高等学校 14.600

6 京都府 八里　杏未 府立向陽高等学校 14.850 6 和歌山 前垣内　彩花 田辺高等学校 12.125

種目別 フープ 種目別 リボン

順位 府県名 選手名 所属名 得点 順位 府県名 選手名 所属名 得点

1 滋賀県 鈴村　亜希 県立八日市南高等学校 21.425 1 奈良県 福山　愛子 奈良文化高等学校 21.300

2 兵庫県 平田　恵未 県立宝塚北高等学校 21.350 2 兵庫県 吉田　香奈美 県立宝塚北高等学校 20.200

3 大阪府 福井　美紀 金蘭会高等学校 20.350 3 大阪府 平井　萌果 金蘭会高等学校 19.350

4 奈良県 西岡　　楓 奈良文化高等学校 19.875 4 京都府 北川　樹里 平安女学院高等学校 16.225

5 和歌山 久保　春乃 桐蔭高等学校 14.525 5 滋賀県 辻　　唯香 県立八日市高等学校 15.925

6 京都府 松本　沙久良 聖母学院高等学校 14.325 6 和歌山 加治木　茜 南部高等学校 10.025



第６５回　国民体育大会　近畿ブロック大会

会場：

選手名 学校名 種目 Ｄ1 Ｄ2 1/2 Ａ Ｅ 減点 合計得点 1/4 総合得点 順位

西野　杏香 滋賀学園高等学校 ロープ 6.60 7.85 7.225 6.600 6.850 0.00 20.675
鈴村　亜希 県立八日市南高等学校 フープ 6.10 8.65 7.375 7.000 7.050 0.00 21.425
岩崎　加奈 県立栗東高等学校 ボール 3.20 4.00 3.600 5.700 5.300 0.00 14.600
辻　　唯香 県立八日市高等学校 リボン 3.95 4.90 4.425 6.100 5.800 -0.40 15.925
辻　　綾香 県立八日市高等学校 0 0.00

5.35 7.20 6.275 5.700 6.650 0.00 18.625
八里　杏未 府立向陽高等学校 ロープ 2.75 4.95 3.850 5.850 5.150 0.00 14.850
松本　沙久良 聖母学院高等学校 フープ 2.95 5.70 4.325 5.200 4.800 0.00 14.325
共田　茉里 聖母学院高等学校 ボール 3.20 5.45 4.325 6.000 4.950 0.00 15.275
北川　樹里 平安女学院高等学校 リボン 3.75 5.70 4.725 5.950 5.550 0.00 16.225
山田　賀奈子 聖母学院高等学校 0

5.00 7.50 6.250 5.700 6.500 0.00 18.450
石橋　啓子 南部高等学校 ロープ 3.40 5.85 4.625 5.700 5.850 0.00 16.175
久保　春乃 桐蔭高等学校 フープ 2.75 5.90 4.325 5.550 4.650 0.00 14.525
前垣内　彩花 田辺高等学校 ボール 2.10 3.75 2.925 4.850 4.350 0.00 12.125
加治木　茜 南部高等学校 リボン 1.05 2.20 1.625 4.550 3.850 0.00 10.025
小森　可南子 田辺高等学校 0

3.30 3.45 3.375 4.800 5.650 0.00 13.825
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菅原　千尋 県立宝塚北高等学校 ロープ 6.40 7.40 6.900 6.900 7.350 0.00 21.150
平田　恵未 県立宝塚北高等学校 フープ 6.10 8.40 7.250 6.600 7.500 0.00 21.350
横山　小希菜 県立宝塚北高等学校 ボール 6.55 7.50 7.025 7.150 7.350 0.00 21.525
吉田　香奈美 県立宝塚北高等学校 リボン 5.35 8.35 6.850 6.350 7.000 0.00 20.200
高津　愛加 県立宝塚北高等学校 0

6.90 8.80 7.850 7.500 7.700 0.00 23.050
福山　智代 一条高等学校 ロープ 6.25 8.25 7.250 7.000 7.350 0.00 21.600
西岡　　楓 奈良文化高等学校 フープ 5.10 7.05 6.075 6.800 7.000 0.00 19.875
熊澤　友里恵 奈良文化高等学校 ボール 6.00 8.20 7.100 7.350 7.500 0.00 21.950
福山　愛子 奈良文化高等学校 リボン 6.30 7.30 6.800 7.100 7.400 0.00 21.300
薮内　沙季 奈良文化高等学校 0

7.60 7.85 7.725 7.350 7.000 0.00 22.075
海老名　由伽 金蘭会高等学校 ロープ 5.40 7.35 6.375 6.250 6.650 0.00 19.275
福井　美紀 金蘭会高等学校 フープ 5.90 7.70 6.800 6.650 6.900 0.00 20.350
森本　春花 金蘭会高等学校 ボール 6.80 7.60 7.200 6.950 7.150 0.00 21.300
平井　萌果 金蘭会高等学校 リボン 6.25 6.45 6.350 6.600 6.550 -0.15 19.350
虎野　絵実子 金蘭会高等学校 0

7.65 8.65 8.150 7.500 8.050 0.00 23.700
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